PHÒNG GD – ĐT CẦN GIUỘC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS TÂN TẬP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 146/TB-THCS

Tân Tập, ngày 31 tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc nhận bằng tốt nghiệp THCS năm học 2018-2019

Hiện nay, Trường THCS Tân Tập đã có bằng tốt nghiệp THCS năm học

2018-2019,

Vậy nhà trường thông báo cho toàn thể học sinh lớp 9 học tại trường

THCS Tân Tập năm học 2018-2019 đến nhận bằng tốt nghiệp THCS:

 Thời gian nhận bằng: các ngày làm việc trong tuần từ 03/8/2020 đến

ngày 30/9/2020.

 Địa điểm: Tại Văn phòng nhà trường.

Người đến nhận bằng nhớ mang theo chứng minh nhân dân của học

sinh.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Đài truyền thanh xã Tân Tập (nhờ phát thanh);

- Đăng tải trên website trường (thcstantapcg.edu.vn);

- Lưu: VT.

Đặng Ngọc Hiếu